



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 339 282
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPERRE COMPRESSORS GROUP AS
Forretningsadresse:	Ellingsøyvegen 740 6057 ELLINGSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gry Lervåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	297 503	939 913
Sum kostnader		297 503	939 913
Driftsresultat		-297 503	-939 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	3	192 901 539	151 275 174
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	3 712 510	803 298
Annen renteinntekt		2 868 672	1 094 196
Sum finansinntekter		199 482 721	153 172 668
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 529 507	2 253 394
Annen rentekostnad		72 978 836	73 066 528
Annen finanskostnad	3	17 676 875	15 927 055
Sum finanskostnader		93 185 218	91 246 976
Netto finans		106 297 503	61 925 692
Resultat før skattekostnad		106 000 000	60 985 779
Skattekostnad på resultat	4		3 077 934
Årsresultat		106 000 000	57 907 845
Årsresultat etter minoritetsinteresser		106 000 000	57 907 845
Totalresultat		106 000 000	57 907 845
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	3		
Avsatt til annen egenkapital	5	106 000 000	57 907 845
Sum overføringer og disponeringer		106 000 000	57 907 845



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7		
Investering i annet foretak i samme konsern	6, 8	1 786 512 323	1 786 512 323
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Sum finansielle anleggsmidler		1 786 512 323	1 786 512 323
Sum anleggsmidler		1 786 512 323	1 786 512 323
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	86 921 539	104 275 174
Sum fordringer		86 921 539	104 275 174
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		82 279 299	29 340 280
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 279 299	29 340 280
Sum omløpsmidler		169 200 838	133 615 454
SUM EIENDELER		1 955 713 160	1 920 127 776

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10		
Beholdning av egne aksjer	5, 10	90 000	90 000
Overkurs	5	133 612 072	833 612 072
Sum innskutt egenkapital		133 702 072	833 702 072
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	274 744 005	168 744 005
Sum opptjent egenkapital		274 744 005	168 744 005
Sum egenkapital		408 446 077	1 002 446 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	797 500 000	870 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		797 500 000	870 000 000
Sum langsiktig gjeld		797 500 000	870 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 125	30 875
Betalbar skatt	4		3 077 934
Skyldig offentlige avgifter	9		
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	749 754 958	44 572 890
Sum kortsiktig gjeld		749 767 083	47 681 699
Sum gjeld		1 547 267 083	917 681 699
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 955 713 160	1 920 127 776



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 431299

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 339 282
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPERRE COMPRESSORS GROUP AS
Forretningsadresse: Ellingsøyvegen 740
6057 ELLINGSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Lervåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Organisasjonsnr: 929 339 282
SPERRE COMPRESSORS GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	297 503	939 913
Sum kostnader		297 503	939 913
Driftsresultat		-297 503	-939 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	3	192 901 539	151 275 174
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	3 712 510	803 298
Annen renteinntekt		2 868 672	1 094 196
Sum finansinntekter		199 482 721	153 172 668
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 529 507	2 253 394
Annen rentekostnad		72 978 836	73 066 528
Annen finanskostnad	3	17 676 875	15 927 055
Sum finanskostnader		93 185 218	91 246 976
Netto finans		106 297 503	61 925 692
Resultat før skattekostnad		106 000 000	60 985 779
Skattekostnad på resultat	4		3 077 934
Årsresultat		106 000 000	57 907 845
Årsresultat etter minoritetsinteresser		106 000 000	57 907 845
Totalresultat		106 000 000	57 907 845
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	3		
Avsatt til annen egenkapital	5	106 000 000	57 907 845
Sum overføringer og disponeringer		106 000 000	57 907 845



Organisasjonsnr: 929 339 282
SPERRE COMPRESSORS GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7		
Investering i annet foretak i samme konsern	6, 8	1 786 512 323	1 786 512 323
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Sum finansielle anleggsmidler		1 786 512 323	1 786 512 323
Sum anleggsmidler		1 786 512 323	1 786 512 323
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	86 921 539	104 275 174
Sum fordringer		86 921 539	104 275 174
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		82 279 299	29 340 280
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 279 299	29 340 280
Sum omløpsmidler		169 200 838	133 615 454
SUM EIENDELER		1 955 713 160	1 920 127 776
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10		
Beholdning av egne aksjer	5, 10	90 000	90 000



Overkurs	5	133 612 072	833 612 072
Sum innskutt egenkapital		133 702 072	833 702 072
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	274 744 005	168 744 005
Sum opptjent egenkapital		274 744 005	168 744 005
Sum egenkapital		408 446 077	1 002 446 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	797 500 000	870 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		797 500 000	870 000 000
Sum langsiktig gjeld		797 500 000	870 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 125	30 875
Betalbar skatt	4		3 077 934
Skyldig offentlige avgifter	9		
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	749 754 958	44 572 890
Sum kortsiktig gjeld		749 767 083	47 681 699
Sum gjeld		1 547 267 083	917 681 699
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 955 713 160	1 920 127 776



Organisasjonsnr: 929 339 282
SPERRE COMPRESSORS GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-8010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sperre Compressors Group AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sperre Compressors Group AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Pennco Dokumentnøkkel: 7DZ1 F-1 V087-QJB2I-KBT4R-ZY9MMW-HSTOZ



opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Ålesund

KPMG AS

Viggo H. Gundersen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneco Dokumentnr: 7DZ1 F-1 VO87-QJB2I-KBT-4R-ZY9MMW-HSTOZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gundersen, Viggo Haavik

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2299109

IP: 80.232.xxx.xxx

2025-04-24 14:16:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7DZ1T-LV087-QJB2I-KBT4R-ZY9MW-HSTOZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsrapport 2024 - Sperre Compressors Group AS.pdf

Name	Method	Signed at
Baalerud, Per-Ola	BANKID	2025-04-11 11:54 GMT+02
Bjørnøy, Trond	BANKID	2025-04-11 11:08 GMT+02
Nustad, Ole Andreas	BANKID	2025-04-11 10:15 GMT+02
Bakkevig, Grethe	BANKID	2025-04-11 10:05 GMT+02
Guran, Tone	BANKID	2025-04-11 09:55 GMT+02
Eliassen, Oddbjørn	BANKID	2025-04-11 12:14 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: DCB34095394843439752B231BD06C401



Årsregnskap

2024

Sperre Compressors Group AS

Org.nr.:929 339 282



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Årsberetning Sperre Compressors Group AS – 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Sperre Compressors Group AS er eid av konsernet Sperre Compressors Holding AS. Selskapet har ingen egen driftsaktivitet utover å utøve eierskap i fem direkte og indirekte heleide konsernselskap lokalisert i henholdsvis Norge, Nederland, Singapore og Kina. Ett av selskapene har et avdelingskontor i Sør-Korea. Disse selskapene driver virksomhet innen produksjon og salg av kompressorer og tilhørende utstyr.

Selskapet har ingen egne ansatte. Selskapet er lokalisert på Ellingsøy i Ålesund kommune.

Hovedtall fra regnskapet

Selskapet oppnådde i 2024 et årsresultat på kr. 106,0 millioner. Selskapets egenkapital er kr. 408,4 millioner, og bokført egenkapital er 21 % av totalkapitalen. Selskapet vedtok og utbetalte i februar 2025 et tilleggsutbytte på kr. 700 millioner. Dette utbyttet er avsatt som kortsiktig gjeld i årsregnskapet for 2024. Den finansielle og likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende. Det vises for øvrig til årsregnskap med noter.

Det utarbeides ikke konsernregnskap for selskapet, da mor-selskapet Sperre Compressors Holding AS utarbeider dette.

Redegjørelse for foretakets utsikter, sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer og fortsatt drift.

Markedet for datterselskapenes aktiviteter har i 2024 styrket seg sammenlignet med 2023.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke vesentlig usikkerhet eller risikofaktorer som ikke er hensyntatt i regnskapet per 31.12.2024. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Utsiktene for 2025 anses som gode, selv om den geopolitiske situasjonen kan få noe innvirkning på globale forsyningskjeder og omsetning. Selskapet jobber aktivt med å motvirke eventuelle effekter av dette.

Risikoeksponering og styring

Konsernet opererer i et globalt marked og er dermed eksponert mot en rekke risikofaktorer. Styret har fokus på arbeid med risikohåndtering og risikostyring og det er etablert rutiner for å begrense og redusere den totale risikoeksponeringen til et akseptabelt nivå.

Selskapet har ansvarsforsikring for daglig leder og styremedlemmer. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvaret som daglig leder og styremedlemmer kan komme i gjennom virke og verv.

Bærekraft

Bærekraft er helt sentralt i konsernets verdigrunnlag og strategi. I kjernen av dette er det en ansvarlig selskapskultur med bemyndigede personer med riktig kompetanse, muliggjort av en robust og konsistent styrings- og



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



etterlevelsstruktur. Konsernet har stort fokus på etterlevelse av god forretningsetikk internt og i forsyningskjeden, samt i forhold til andre samarbeidspartnere. I «Sperre Code of Conduct» stilles krav og forventninger til ansatte, leverandører og samarbeidspartnere. I tillegg har konsernet etiske retningslinjer som beskriver hvordan konsernet forventer medarbeidere og samarbeidspartnere skal opptre. Gjennom «Sperre Supply Chain & Sourcing Policy», har konsernet tydeliggjort forventningene til produktleverandørene.

Konsernet publiserer årlig en bærekraftsrapport på www.sperre.com.

Arbeidsmiljøet.

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har to kvinner i styret, med en kvinneandel på 40%. Selskapet og datterselskapene har som politikk at alle ansatte har krav på rettferdig og lik behandling, uavhengig av kjønn, livssyn, nasjonalitet, hudfarge, seksuell legning, alder, språk eller funksjonsevne. Selskapet og datterselskapene jobber mot diskriminering og for likestilling gjennom alle sider av et arbeidsforhold, blant annet utlysning, ansettelse, omplassering og forfremmelse, opplæring og kompetanseutvikling, lønns- og arbeidsvilkår.

Åpenhetsloven

Konsernet gjennomfører aktsomhetsvurderinger i henhold til kravene i Åpenhetsloven, og publiserer årlig redegjørelsen for dette på konsernets website www.sperre.com.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger 2024 vil publiseres senest 30.06.2025.

Ytre miljø

Selskapet har ingen utslipp eller annen negativ påvirkning på det ytre miljø. For konsernselskapene benyttes det utelukkende elektrisk kraft til produksjon, oppvarming, drift av maskiner, lakkbokser og testanlegg, m.m.

Konsernet har kontinuerlig fokus på tiltak for å redusere og effektivisere energiforbruket, og det største datterselskapet Sperre Air Power AS ble ISO 50001 sertifisert (Energy Management) i 2024.

Konsernet har faste sorterings- og leveringsrutiner for avfall som oljer, metall, industriavfall, papp og trevirke med mer. Avfall leveres til godkjente mottakere. Konsernet er ISO 9001 og 14001 sertifisert.

Ellingsøy 11.04.2025,

i styret for Sperre Compressors Group AS

Per-Ola Baalerud
Styreleder

Trond Bjørnøy
Styremedlem

Grethe Bakkevig
Styremedlem

Tone Guran
Styremedlem

Oddbjørn Eliassen
Styremedlem

Ole Nustad
Adm. Direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

	Noter	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	297 503	939 913
Sum driftskostnader		297 503	939 913
Driftsresultat		-297 503	-939 913
Finansinntekter			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	3	192 901 539	151 275 174
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	3 712 510	803 298
Annen renteinntekt		2 868 672	1 094 196
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 529 507	2 253 394
Annen rentekostnad		72 978 836	73 066 528
Annen finanskostnad	3	17 676 875	15 927 055
Resultat av finansposter		106 297 503	61 925 692
Resultat før skattekostnad		106 000 000	60 985 779
Skattekostnad på resultat	4	0	3 077 934
Årsresultat		106 000 000	57 907 845
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	106 000 000	57 907 845
Sum overføringer		106 000 000	57 907 845



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 8	<u>1 786 512 323</u>	<u>1 786 512 323</u>
Sum finansielle anleggsmidler		1 786 512 323	1 786 512 323
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	<u>86 921 539</u>	<u>104 275 174</u>
Sum fordringer		86 921 539	104 275 174
Bankinnskudd, kontanter o.l.		82 279 299	29 340 280
Sum omløpsmidler		169 200 838	133 615 454
Sum eiendeler		1 955 713 160	1 920 127 776



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	90 000	90 000
Overkurs	5	<u>133 612 072</u>	<u>833 612 072</u>
Sum innskutt egenkapital		133 702 072	833 702 072
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	<u>274 744 005</u>	<u>168 744 005</u>
Sum opptjent egenkapital		274 744 005	168 744 005
Sum egenkapital		408 446 077	1 002 446 077
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	<u>797 500 000</u>	<u>870 000 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		797 500 000	870 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 125	30 875
Betalbar skatt	4	0	3 077 934
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	<u>749 754 958</u>	<u>44 572 890</u>
Sum kortsiktig gjeld		749 767 083	47 681 699
Sum gjeld		1 547 267 083	917 681 699
Sum egenkapital og gjeld		1 955 713 160	1 920 127 776

Ellingsøya,

Per-Ola Baalerud
styreleder

Trond Bjørnøy
styremedlem

Oddbjørn Eliassen
styremedlem

Grethe Bakkevig
styremedlem

Tone Guran
styremedlem

Ole Andreas Nustad
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS

Årsregnskap 2024

Indirekte kontantstrøm

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		106 000 000	60 985 779
Periodens betalte skatt		3 077 934	21 083 261
Endring i leverandørgjeld		-18 750	-1 188
Resultatført utbytte fra datter		-106 000 000	-47 000 000
Resultatført konsernbidrag		-86 901 539	-104 275 174
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 162 068	-21 455 588
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-84 836 155	-132 829 432
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalt utbytte		106 000 000	47 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		106 000 000	47 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	900 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		72 500 000	673 500 000
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	300 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		104 275 174	157 772 237
Utbetalinger av konsernbidrag		0	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		31 775 174	82 272 237
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		52 939 019	-3 557 195
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		29 340 280	32 897 475
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		82 279 299	29 340 280



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del av tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer når på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet er dermed ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	67 125	62 000
Annen bistand	83 844	60 500
Sum	150 969	122 500

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 Nærstående parter

Alle selskaper som inngår i konsernet Sperre Compressors Holding AS regnes som nærstående parter.

Oversikt over vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

Type transaksjon	Motpart i transaksjon	2024	2023
Mottatt konsernbidrag	Datterselskap	86 901 539	104 275 174
Avgitt konsernbidrag	Morselskap	0	0
Mottatt utbytte	Datterselskap	106 000 000	47 000 000
Rentekostnader	Datterselskap	2 529 507	2 253 394
Renteinntekter	Datterselskap	3 712 510	803 298
Garantiprovisjon	Mor og datterselskap	17 676 875	15 927 055
Management fee	Datterdatterselskap	145 500	145 500

Selskapet betaler garantihonorar til mor og datterselskaper som følge av at konsernselskaper har stilt sine eiendeler til disposisjon for selskapets lånefinansiering. Dette er bokført som annen finanskostnad i Sperre Compressors Group AS.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS

Årsregnskap 2024

Noter

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 077 934
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	3 077 934
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	106 000 000	60 985 779
Permanente forskjeller	-106 000 000	-46 995 170
Skattepliktig inntekt	0	13 990 609
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-19 118 339	-19 862 604
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	19 118 339	22 940 538
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 077 934
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	106 000 000	60 985 779
Beregnet skatt av resultat før skatt	23 320 000	13 416 871
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-23 320 000	-10 338 937
Sum	0	3 077 934
Effektiv skattesats	0,0 %	5,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	90 000	833 612 072	168 744 005	1 002 446 077
Pr. 01.01.2024	90 000	833 612 072	168 744 005	1 002 446 077
Tilbakebetaling av innbetalt overkurs (tilleggsutbytte)		-700 000 000		-700 000 000
Årets resultat			106 000 000	106 000 000
Pr. 31.12.2024	90 000	133 612 072	274 744 005	408 446 077

Selskapet har besluttet et tilleggsutbytte på 700 000 000 basert på årsregnskapet for 2023 som skal finansieres ved at eksisterende gjeld til kredittinstitusjon skal refinansieres.. Tilleggsutbyttet ble vedtatt av generalforsamling 12.02.2025



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr 31.12	Bokført verdi pr 31.12
Sperre Compressors AS	25.08.2022	Ålesund	100 %	100 %	146 235 203	585 234 811	1 786 512 323

Note 7 Konsernregnskap

Sperre Compressors Group AS er datterselskap til Sperre Compressors Holding AS som har forretningskontor i Ålesund, Norge. Sperre Compressors Holding AS utarbeider konsernregnskap der Sperre Compressors Group AS inngår i konsolideringen.

Kopi av konsernregnskapet kan innhentes ved henvendelse til selskapet.

Note 8 Pant og garantier

Pantsikret gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld	797 500 000	870 000 000

Gjeld med forfall senere enn 5 år er 0.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier	2024	2023
Aksjer i norske datterselskap	1 786 512 323	1 786 512 323

Selskapet har driftskreditt på kr 20 000 000 tilgjengelig i konsernkonto ordning i ekstern bank.

Selskapet betaler garantihonorar til konsernselskaper for å ha stilt eiendeler og aksjer til disposisjon i forbindelse med konsernets lånefinansiering i Sperre Compressors Group AS.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Andre fordringer	86 901 539	104 275 174
Sum	86 901 539	104 275 174

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	12 125	12 125
Annen kortsiktig gjeld	714 810 052	16 690 329
Avsatt konsernbidrag	0	0
Konsernkonto bank	34 733 699	27 055 227
Sum	749 555 876	43 757 681



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401



Sperre Compressors Group AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sperre Compressors Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	30,0	90 000
Sum	3 000		90 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sperre Compressors Holding AS	3 000	100,0	100,0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DCB34095394843439752B231BD06C401